
 
 
Değerli Okuyucular, 
 

Dergimiz sizlerin desteği ile elektronik yayın hayatında birinci yılını tamamlamıştır. Makaleler 
elektronik ortamda kabul edildikleri için hakemlere ulaşmadaki sorunlar aşılmış ve süreç 
hızlandırılmıştır. Bu arada Üniversitemiz Dergilerinin basım ve yayın işlemlerinin ortak bir yayın 
ofisinden yürütülmesine yönelik çalışmalar da devam etmektedir. Böylece önümüzdeki dönemde 
elektronik derginin yanısıra basılı yayın organı olma şansımızı tekrar elde etmeyi umuyoruz.    
 

Geçtiğimiz yıl içinde ulusal akademik yayıncılık adına gerçekleştirilen toplantılar, 
sempozyumlar ve diğer etkinlikler, Türk Tıp Dergilerinin kalitesini arttırmak amacıyla yapılmış önemli 
çabalardır. Dergi Yayın Kurulu üyelerimizin de katılmaya gayret ettiği bu toplantıların en sık 
vurgulanan konusu bilimsel yayınlardaki etik ilkeler oldu. Bilim dünyasında yapılan araştırmalar makale 
şekline dönüştürülürse ancak diğer araştırmacılara ışık tutabilir. İşte bu noktada yazarlar doğru, 
güvenilir bilgi aktarabilmek için; belli standartlar ve ölçülerle birlikte, dürüstlük ve mesleki yönden üstün 
ahlaklı olma özelliklerini her zaman korumak zorundadırlar. Çünkü çağdaş uygarlığa ulaşmada bilim 
politikalarının rolü çok önemlidir. Bilim politikalarıyla ilgili Doç. Dr. Orhan Yılmaz’ın editörlüğünde 
hazırlanan Sağlık Bilimlerinde Sürekli Yayıncılık-2008 sempozyum kitapcığında yayınlanan 
Prof.Dr.İ.Tayfun Uzbay’ın http://www.ulakbim.gov.tr/cabim/vt/uvt/toplanti/uay08/saglik_sunum.uhtml 
adresinden ulaşabileceğiniz makalesini mutlaka okumanızı öneririm. 
 

Sürekli yayınların temel işlevi; bilimin kayda geçirilmesini ve evrensel bilginin paylaşılmasını 
sağlamaktır. Bilimsel dergilerde yayınlanan bilginin geçerli ve doğru olduğunun sorumluluğunu ise 
editör ve yayın kurulu üyeleri taşırlar. Biz de dergimizin Yayın Kurulu olarak bu bilinçle tarafsız 
danışman seçmek ve etik ilkelerin korunması için gerekli titizliği gösterme çabası içindeyiz. Kollektif bir 
çalışmanın ürünü olan Pamukkale Tıp Dergisi’nin yayınlanmasında emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. 
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